pradinės Sutarties vertės, t. y. neviršija 15 procentų ribos, pakeitimu nėra keičiamas sutarties

pobūdis.

1.2 pakeisti Sutarties 3.4 punktą, pakeičiant Sutarties kainą, ir jį išdėstyti taip:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės Sutarties vertė 1.10 526655,00 eurų be PVM

[penki šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai

šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai,

nulis euro centų]

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 1) Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas

už Sutarties vykdymą - Aplinkotvarkos ir

infrastruktūros skyriaus vyriausioji

specialistė Vidas Stepanavičius, tel. (8

343) 90 044, el. paštas

vidas.stepanavicius@marijampole.lt;

[...]

d o k u m e n t o k o p i j a ) , i š d u o t a s d r a u d i m o 

b e n d r o v ė s ,   a r b a   

- G a r a n t i j a , i š d u o t a k r e d i t o į s t a i g o s , a r b a - 

M o k ė j i m o a t i d ė j i m ą p a t v i r t i n a n t i s 

d o k u m e n t a s .   

Sutarties kaina, 9.1 721012,07 eurų

[septyni šimtai dvidešimt vienas tūkstantis

dvylika eurų, septyni euro centai],

iš kurių PVM sudaro 9.1 125134,33 eurų

[šimtą dvidešimt penkis tūkstančius šimtą

trisdešimt keturis eurus, trisdešimt tris euro

centus] 

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 netaikomas

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo